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Ders Koordinatoru
Prof. Dr. Oya KAVLAK

Ders Sekreterleri
Ars. Gor. Ruken YAGIZ
Ars. Gor. Selin PAKER



UYGULAMA ALANLARI

KLINIK
Obstetri Servisi
Jinekoloji Servisi
Onkoloji Servisi

293 0grenci

Dogumhane

Yogun Bakim

Tip Bebek Servisi




Uygulama Alani Sorumlulari

Ogretim Uye/Elemanlari Sorumlu Hemsireler
Prof. Dr. Oya KAVLAK
Prof. Dr. Giil ERTEM Bashemsgire Dudu Demir

Dog. Dr. Senay UNSAL ATAN
Dr. Ogr. Uyesi Ozlem DEMIREL BOZKURT | Bashemsire Belgin Aksakal
Dr. Ogr. Uyesi Zeynep DASIKAN

Dr. Ogr. Uyesi Duygu GULEC SATIR Hemsire Nuran Alan
Ars. Gor. Dr. Rusen OZTURK

Ars. Gor. Figen KAZANKAYA Hemsire Ayten Yorulmaz
Ars. Gor. Sumeyye BAKIR

Ars. Gor. Ruken YAGIZ Hemsire Arzu Salihli
Ars. Gor. Selin PAKER

Ars. Gor. Aylin TANER Hemgsire Ayse Topbas

Ars. Gor. Seda HAZAR
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Uygulama Alanlarimin Fiziksel Kosullari
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Uygulama Alanlarinin Mesleki Becerileri
Gelistirmeye Katkisi
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Teorik Bilgi lletisim Becerisi Psikomotor beceri
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n: 123



Teorik/Kuramsal Bilgi ve Laboratuvar Calismalarinin,
Uygulama Alani Ile Ortiisme Durumu
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Hic A Cok

Minimum:1 Maksimum: 10 (Ortalama= 8.43 SD: 1.24)




Uygulama Alanina Iliskin Gériis ve
Oneriler

R Verimli bir stajdi (4 kisi)

R Hemsirelerden ¢ok iyi yaklasim gordiim (3 kisi)
R Hemsirelerle iletisim sorunu yasandi (3 kisi)

R Hekimlerle iletisim sorunu yasadim (1 kisi)

& Ogreci sayisi fazla (1 kisi)



Uygulama Alanlarinda Iletisimin
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Uygulamanin Iletisim Beceri
Gelisimine Katkisi
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Minimum:0 Maksimum:10 (Ortalama=8.59, SD: 1,24)




Uygulama Alanlarinda Kullanilan Formlara
[liskin Degerlendirme
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Formlara Iliskin Goriisler

Formlara Iliskin Goriisler

Formlar giincellenmeli
Formlar 1¢erigi fazla detayh
Formlarin i¢erigi klinikle ortlismiiyor
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Sorun Yasama Durumu Dagilim (%)

M Hayir

Evet

n: 123




Sorunlar

R Hemsirelerle iletisim sorunu yasanmas: (7 kisi)

R Hemsireler 6gretici degildi (1 kisi)

R Klinikteki saglik calisanlar1 tarafindan mobbing uyguland:
(2 kisi)



INTORN SORUMLU HEMSIRE/KLINIK
REHBER HEMSIREYE ILISKIN
GORUSLER

100
90,9 90,9 90,9
90 86,4 86,4
80
70
60
50
40
30
20
10
L .
Mesleki Bilgisi Uygulama Becerisi Iletisim Becerisi Egitim Becerisi Yonetim Becerisi

B Yeterli M Kismen Yeterli Yetersiz

n: 22



N=293

33%

Intérn Ogrencilerin Basar1 Notlarinin

2% 1%/‘

Dagilimi

0%

56%

= 88-100

m 81-87

= 74-80

67-73

® 60-66

® 53-59






